
 

Telegärtner STX Tragschienen-Verteiler 24xG50/125 OM4 12XST H820

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4541677
EAN 4018359472085
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022845
Hersteller-Typ H82050G0101
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Farbe
RAL-Nummer
Höhe 127mm
Breite 70mm
Tiefe 140mm

Telegärtner STX Tragschienen-Verteiler 24xG50/125 OM4 12XST H82050G0101
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 12, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails,
Faserart Multimode 50/125, Faserklasse OM4, Steckverbindertyp außen ST,
Farbe grau, RAL-Nummer 7035, Höhe 127mm, Breite 70mm, Tiefe 140mm,  Die
STX Tragschienen-Verteiler sind entweder für den Anschluss von Bündelader-,
Mini-Breakout- oder Break-outkabeln mit bis zu 12 Fasern in Spleißtechnik oder
mit LWL-Kupplungen zum Einstecken von vorkonfektionierten LWL-Kabeln
erhältlich.

Es können LWL-Kupplungen der Bauarten ST, SC Duplex, LC Duplex und E2000
Compact in die auswechselbare Frontplatte eingebaut werden.

Der Installateur kann die Kabel flexibel aus drei Richtungen zuführen und die
Biegeradien durch ein Ablagereservoir mit zusätzlicher Kabelfixierung problemlos
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einhalten.

Für die Montage von Mini-Breakout- und Breakoutkabel sind Ausführungen mit
bereits eingebauten Kupplungen erhältlich.

Für Bündeladerkabel werden die Verteiler zusätzlich mit spleißfertig
vorbereiteten, eingefärbten Pigtails und Kabelzugentlastung ausgeliefert.

Der Tragschienen-Verteiler kann in 3 verschiedenen Einbaupositionen auf der
Tragschiene in Clip-Technik befestigt werden.

Telegärtner STX Tragschienen-Verteiler 24xG50/125 OM4 12XST H820 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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